Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 002/2023/SETASC

PROCESSO 0008167/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 090/2022/SETASC, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe,
cujo objeto é a aquisição de materiais permanentes e de consumo para execução de plastificação de documentos e de
produção de fotografias 3x4, destinados a atender a Superintendência de Articulação e Parcerias para Garantia de Direitos
- SAIP/ SETASC, resultou no lote 01 deserto e nos lotes 02 e 03 fracassados em razão dos valores ofertados se
encontrarem acima do estimado

Cuiabá-MT, 24 de fevereiro de 2023.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27fd2661

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:38:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial